
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14. aprill 2005 nr 549 

Sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu 
liikme tagasi kutsumine ja uue nõukogu 
liikme määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse Tartu 
Teaduspark põhikirja punkti 3.3.6., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu liige Kitty Kubo. 

2. Määrata sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu uueks liikmeks Marika Popp. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 52 "Sihtasutuse 
Tartu Teaduspark nõukogu liikme tagasikutsumine ja nõukogu liikme määramine" p 2. 

4. Korraldus jõustub 18. aprillist 2005. a. 

[annesJ/Ästok 
/Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


